
TZ TZ TZ

1 Schönfeld, Ortsausgang ab 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26

1 Greiz, Aufgang Irchwitz an 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

101 ab 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

101 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33

101 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34

101 6.25 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36

101 6.27 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38

101 an 6.28 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39

101 ab 6.33 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44

101 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

101 6.36 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47

101 6.37 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48

101 |    7.52 8.52 |    10.52 |    12.52 |    14.52 |    16.52 17.52

101 |    7.53 8.53 |    10.53 |    12.53 |    14.53 |    16.53 17.53

104 6.41 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

104 6.44 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

104 7.57 8.57 9.51 10.57 11.51 12.57 13.51 14.57 15.51 16.57 17.57

104 7.58 8.58 9.52 10.58 11.52 12.58 13.52 14.58 15.52 16.58 17.58

104 7.59 8.59 9.53 10.59 11.53 12.59 13.53 14.59 15.53 16.59 17.59

104 |    |    9.57 |    11.57 |    13.57 |    15.57 |    |    

104 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01

104 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02

104 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04

104 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05

104 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06

101 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07

101 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08

101 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09

101 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

101 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12

101 an 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13

101 ab 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16

101 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18

101 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20

101 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22

101 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23

101 an 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24

1 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24

1 Schönfeld, Ortsausgang an 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz
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Bus verkehrt durchgehend nach

1

Pohlitz

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Untergrochlitzer Straße

Greiz, TITV

Greiz, Waldstraße

Greiz, Bruno-Bergner-Straße

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 2

Caselwitz, Ort

Moschwitz, Ort

Moschwitz, Wendeschleife

Untergrochlitz, Ort

Untergrochlitz, Schluchter

Untergrochlitz, Schafteich

Hasental, Schöne Aussicht

Obergrochlitz, Schule

Obergrochlitz, Carolinenfeld

Obergrochlitz, Ort

Obergrochlitz, Am Straßenacker

Abzweig Caselwitz

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Tannendorfstraße

Hasental, Ort

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

12 Greiz - Obergrochlitz - Moschwitz - Untergrochlitz - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

3 7



TZ TZ TZ

1 Schönfeld, Ortsausgang ab 18.26 19.26

1 Greiz, Aufgang Irchwitz an 18.32 19.32

101 ab 18.32 19.32 22.47

101 18.33 19.33 22.48

101 18.34 19.34 22.49

101 18.36 19.36 20.20 22.51

101 18.38 19.38 20.22 22.53

101 an 18.39 19.39 20.23 22.54

101 ab 18.44 19.44 20.25 22.54

101 |    |    |    |    

101 18.47 19.47 20.28 a 22.57

101 18.48 19.48 20.29 a 22.58

101 18.52 19.52 |    a 23.01

101 18.53 19.53 |    a 23.02

104 |    |    |    |    

104 |    |    |    |    

104 18.57 19.57 20.32 a 23.05

104 18.58 19.58 20.33 a 23.06

104 18.59 19.59 20.34 a 23.07

104 |    |    |    a 23.09

104 19.01 20.01 20.36 a 23.11

104 19.02 20.02 20.37 a 23.12

104 19.04 20.04 20.39 a 23.14

104 19.05 20.05 20.40 a 23.15

104 19.06 20.06 20.41 a 23.16

101 19.07 20.07 20.42 a 23.17

101 19.08 20.08

101 19.09 20.09

101 19.10 20.10

101 19.12 20.12

101 an 19.13 20.13

101 ab

101

101

101

101

101 an

1 Greiz, Aufgang Irchwitz ab

1 Schönfeld, Ortsausgang an

Fr a

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

verkehrt nur freitags Haltestelle wird nur zum

Aussteigen bedient

gültig ab: 03.03.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Irchwitz

Gommla

Schön  

feld

33

Pohlitz

Greiz, Aufgang Irchwitz

Bus verkehrt durchgehend nach

25

Schön  

feld

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Untergrochlitz, Schafteich

Greiz, Untergrochlitzer Straße

Greiz, TITV

Greiz, Waldstraße

Greiz, Bruno-Bergner-Straße

Greiz, Vogtlandhalle

Abzweig Caselwitz

Caselwitz, Ort

Moschwitz, Ort

Moschwitz, Wendeschleife

Untergrochlitz, Ort

Untergrochlitz, Schluchter

Hasental, Ort

Hasental, Schöne Aussicht

Obergrochlitz, Schule

Obergrochlitz, Carolinenfeld

Obergrochlitz, Ort

Obergrochlitz, Am Straßenacker

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Tannendorfstraße

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

12 Greiz - Obergrochlitz - Moschwitz - Untergrochlitz - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

27 29

Fr



TZ TZ TZ

1 Schönfeld, Ortsausgang ab

1 Greiz, Aufgang Irchwitz an

101 ab 7.57 10.22 12.22 14.22 16.22 18.16 22.57

101 7.58 10.23 12.23 14.23 16.23 18.17 22.58

101 7.59 10.24 12.24 14.24 16.24 18.18 22.59

101 8.01 10.26 12.26 14.26 16.26 18.20 23.01

101 8.03 10.28 12.28 14.28 16.28 18.22 23.03

101 an 8.04 10.29 12.29 14.29 16.29 18.23 23.04

101 ab 8.10 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 23.04

101 |    |    |    |    |    |    |    

101 8.13 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 a 23.07

101 8.14 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 a 23.08

101 |    |    |    |    |    |    a 23.11

101 |    |    |    |    |    |    a 23.12

104 |    |    |    |    |    |    |    

104 |    |    |    |    |    |    |    

104 8.17 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 a 23.15

104 8.18 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 a 23.16

104 8.19 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 a 23.17

104 |    |    |    |    |    |    a 23.19

104 8.21 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 a 23.21

104 8.22 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 a 23.22

104 8.24 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 a 23.24

104 8.25 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 a 23.25

104 8.26 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 a 23.26

101 8.27 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 a 23.27

101 8.28 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48

101 8.29 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

101 8.30 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

101 8.32 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

101 an 8.33 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

101 ab 8.35 10.55 12.55 14.55 16.55

101 8.37 10.57 12.57 14.57 16.57

101 8.39 10.59 12.59 14.59 16.59

101 8.41 11.01 13.01 15.01 17.01

101 8.42 11.02 13.02 15.02 17.02

101 an 8.43 11.03 13.03 15.03 17.03

1 Greiz, Aufgang Irchwitz ab

1 Schönfeld, Ortsausgang an

W a

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. Haltestelle wird nur zum

Aussteigen bedient

gültig ab: 03.03.2025 Samstag (nicht an Feiertagen, auch am 24. und 31.12.)
611

W

Irchwitz

613

W

Irchwitz

Gommla

607

Pohlitz

Pohlitz

609

Pohlitz

Pohlitz

603

Pohlitz

Pohlitz

605

Pohlitz

Pohlitz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Bus verkehrt durchgehend nach

601

Pohlitz

Pohlitz

Greiz, Bruno-Bergner-Straße

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Untergrochlitz, Ort

Untergrochlitz, Schluchter

Untergrochlitz, Schafteich

Greiz, Untergrochlitzer Straße

Greiz, TITV

Greiz, Waldstraße

Obergrochlitz, Ort

Obergrochlitz, Am Straßenacker

Abzweig Caselwitz

Caselwitz, Ort

Moschwitz, Ort

Moschwitz, Wendeschleife

Greiz, Tannendorf

Greiz, Tannendorfstraße

Hasental, Ort

Hasental, Schöne Aussicht

Obergrochlitz, Schule

Obergrochlitz, Carolinenfeld

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

12 Greiz - Obergrochlitz - Moschwitz - Untergrochlitz - Greiz



TZ TZ TZ

1 Schönfeld, Ortsausgang ab

1 Greiz, Aufgang Irchwitz an

101 ab 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

101 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

101 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

101 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

101 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

101 an 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

101 ab 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

101 |    |    |    |    |    

101 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

101 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34

101 |    |    |    |    |    

101 |    |    |    |    |    

104 |    |    |    |    |    

104 |    |    |    |    |    

104 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37

104 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

104 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39

104 |    |    |    |    |    

104 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

104 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

104 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

104 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

104 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

101 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

101 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48

101 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

101 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

101 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

101 an 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

101 ab 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55

101 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57

101 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59

101 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

101 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02

101 an 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03

1 Greiz, Aufgang Irchwitz ab

1 Schönfeld, Ortsausgang an

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

gültig ab: 03.03.2025 Sonn- und Feiertag
707

Pohlitz

Pohlitz

709

Pohlitz

Pohlitz

703

Pohlitz

Pohlitz

705

Pohlitz

Pohlitz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Bus verkehrt durchgehend nach

701

Pohlitz

Pohlitz

Greiz, Bruno-Bergner-Straße

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Untergrochlitz, Ort

Untergrochlitz, Schluchter

Untergrochlitz, Schafteich

Greiz, Untergrochlitzer Straße

Greiz, TITV

Greiz, Waldstraße

Obergrochlitz, Ort

Obergrochlitz, Am Straßenacker

Abzweig Caselwitz

Caselwitz, Ort

Moschwitz, Ort

Moschwitz, Wendeschleife

Greiz, Tannendorf

Greiz, Tannendorfstraße

Hasental, Ort

Hasental, Schöne Aussicht

Obergrochlitz, Schule

Obergrochlitz, Carolinenfeld

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

12 Greiz - Obergrochlitz - Moschwitz - Untergrochlitz - Greiz



TZ TZ TZ

1 Schönfeld, Ortsausgang ab

1 Greiz, Aufgang Irchwitz an

101 ab

101

101

101

101

101 an

101 ab

101

101

101

101

101 5.42 6.42 6.42 7.29

104 5.43 6.43 6.43 7.30

104 5.44 6.44 6.44 7.31

104 5.45 6.45 6.45 7.32

104 5.47 6.47 6.47 7.34

104 5.48 6.48 6.48 7.35

104 5.52 6.52 6.52 7.39

104 5.55 6.55 6.55 7.42

104 5.56 6.56 6.56 7.43

104 5.57 6.57 6.57 7.44

101 6.01 7.01 7.01 |    

101 6.02 7.02 7.02 |    

101 6.04 7.04 7.04 7.46

101 6.05 7.05 7.05 7.47

101 6.06 7.06 7.06 7.48

101 an 6.08 7.08 7.08 7.50

101 ab 6.10 7.10 7.16

101 6.12 7.12 7.18

101 6.14 7.14 7.20

101 7.22

101 7.23

101 an 7.24

1 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 7.24

1 Schönfeld, Ortsausgang an 7.31

F S

gültig ab: 03.03.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.25

Gommla

Schön  

feld

8

S

Nait  

schau
Gommla

Pohlitz

4

S

Gommla

Pohlitz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Bus verkehrt durchgehend nach

Hasental, Schöne Aussicht

Greiz, Tannendorfstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Moschwitz, Ort

Caselwitz, Ort

Abzweig Caselwitz

Obergrochlitz, Am Straßenacker

Obergrochlitz, Ort

Hasental, Ort

Greiz, TITV

Greiz, Untergrochlitzer Straße

Untergrochlitz, Schafteich

Untergrochlitz, Schluchter

Untergrochlitz, Ort

Moschwitz, Wendeschleife

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bruno-Bergner-Straße

Greiz, Waldstraße

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

12 Greiz - Untergrochlitz - Moschwitz - Obergrochlitz - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

2 6

F


